РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
«михайловскА ялЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
михайловскАЯ СЕЛЬСКАЯ аДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	40

	«
	21
	»
	июня
	2023 года

О приеме-передаче муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 299 Гражданского кодекса РФ, на основании муниципального контракта №5 от 20.02.2023г., акта о приемке выполненных работ от 19.06.2023г., справки о стоимости выполненных работ и затрат ф.КС-3 от 19.06.2023г., Михайловская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять из оперативного управления Михайловской сельской администрации, находящейся по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Михайловка, ул. Зеленая, д.2а в казну Михайловского сельского поселения имущество – спортивная оздоровительная площадка в д.Михайловка, балансовой стоимостью 599 880,00 руб. (Пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 599 880,00 руб. (Пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек.

2. Осуществить прием-передачу муниципального имущества по акту приема-передачи.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава

Михайловской сельской администрации                                      В.А. Морозов
	                                                                                                                                У Т В Е Р Ж Д А Ю:

	                                                                                                                    Глава
                                                                                    Михайловской сельской администрации

                                                                                                                                               В.А. Морозов
                                                                                                                                           « 21 »  июня 2023г.

Акт
приема-передачи муниципального имущества

д.Михайловка
            « 21 » июня 2023 г.
Во исполнение постановления Михайловской сельской администрации от 21 июня 2023 г. № 40 комиссия в составе:
Андреева А.А. – главный специалист Михайловской сельской администрации;
Мартьянова Н.Ю. – главный специалист Михайловской сельской администрации

составила настоящий акт о нижеследующем:

Принять из оперативного управления Михайловской сельской администрации в казну Михайловского сельского поселения имущество – спортивная оздоровительная площадка в д.Михайловка, балансовой стоимостью 599 880,00 руб. (Пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 599 880,00 руб. (Пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек.

Настоящий акт составлен в 1 экземпляре:

1 экз. – Михайловская сельская администрация.

Передал из оперативного управления Михайловской сельской администрации в казну:

Главный специалист Михайловской

сельской администрации                                                       ______________  Андреева А.А.
Принял из оперативного управления Михайловской сельской администрации в казну:

Главный специалист Михайловской

сельской администрации                                                       ______________ Мартьянова Н.Ю.